2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна
байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2020 года                                                                           №107                           с. Нижняя Иволга
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО СП «Нижнеиволгинское» №45 от 27.06.2019г. Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

В соответствии Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» от 29.09.2019г.,  Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» от 27.06.2019г. №45 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории МО СП «Нижнеиволгинское» следующие изменения и дополнения:
1.1. В части 8 Налоговая льготы дополнить п. 7 и изложить в следующей редакции:
«7) В соответствии с частью 2 статьи 395 Налогового кодекса РФ, в случае, если в период применения налоговых льгот, предусмотренных подпунктами 9, 11 и 12 пункта 1 статьи 395 Налогового кодекса РФ, осуществлены раздел или объединение земельных участков в отношении образованных в результате раздела или объединения земельных участков, налоговые льготы, указанные в подпунктах 9, 11 и 12 пункта 1  статьи 395 Налогового кодекса РФ, не применяются.»;
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Иволгинский район».
4. Принятое решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Республике Бурятия.

Глава МО СП
«Нижнеиволгинское»                                          	             В.Б. Тогочиев

image1.wmf